
Itum Község Önkormá nyzatának
Képviselő-testülete
9766. Rumo Béke u.22.

JEGYZÓXÖXW
KÓszÜlt: Rum KÖzség Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. április 20 napon
megtartott nyilvános testtil eti ül éséről.

Jelen.vannak: Beni Ferenc polgármester, Kraft Béla László alpc,lgármester, Baranyai Zsolt,
Cser László, Varga Lászlóné és Kotsis Zoltán képviselók (6 fő)
l képviselői hely betöltetlen.

Tanácskozási ioggal ielelt van: Németh Ti borné aljegy ző.j egyzóköny vvezető

P'Ti Ferenc Polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapitja, hogy az ülés
határozatkéPes, mert a 7 fős képviselő+estriletből 6 fő jelen uun. .Í.gyiókonyv hitelesítőknek
Cser László és Kotsis Zoltán képviselőket javasolja
Javaslatot tesz továbbá a meghívóban szerepló napirendek tárgyalására.

A kéPviselŐ+estÜlet.a javaslatokkal egyhangúlag egyetért és a következó napirendi pontok
tár gy alását fogadj a el .

Ellíadó;

Beni Ferenc
polgárnrester

Beni Ferenc
polgármester

Beni Ferenc

polgármester

4, Folyó ügyek

Napirend táreyalása

l./ NaPirendi pont, A Rumi Rajki lstván Általános Iskola nrűködtetésével összeítggő
vagyonkezelési szerzódés rnódosítása (torlraterem átadása nriatt)
Szerxídé,s íenlezel a.jegs,,zőköttyl, mellakle le.

Napirend

A Rumi Rajki lstván Altalános lskola rnűködtetésével összefüg6;ő
vagyonkezelési szerződés módosítása (tornaterem átadása miaii,

Könyvtár használatra vonatkozó megállapodás megkötése a
Szombathelyi Tankenilettel

A Rumi Játékvár Óvoda működésével összeftggő döntések
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Beni Ferenc oolgármester: A Tankenilette| történt egkÖvetően mind"nikadály ellláruliunnut érdekében, nJeztetéi;t 
és a sporteszközok átvételét

átadjuk, A hivata]o, at.áa,'.iáii'foo,,."'i;;i;i.;;té:ör§fil'*;,,,füt.l?Jl*i;
módját a meetédtés leh;ős;;;n,* luuur"i,;;'iiuili'Rajki 

,tstván Áttuúno, Iskola 2013.Ü|!loÍ'" 
uigYonk"'iáijÓ;ffi átaaasi|ol-rrjji"rr.rződ,js kiegészítését a tervezettel

A naPirenddel kaPcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzik el. A képviselőtestület aff]fffij|er 
jauu§atá" ; Úy;;;; szavazafial, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

19/2022. 0V. 20.) sz. képviselő-testületi határozat

l' Rum kozség Önkormányzatának képviselő-testülete a Rumi Rajki IstvánÁItalános 
^rs]tola óiil .Béke , ;6,i" ;agyonkezelói jogának az államiintózménYfenntartó kozPánt részére ,onJno átadá§álól szóló, zols, február 25.

.;:1rÜ-f|| 
vagYonkezeiői szerződés t. s.. módosításá ;;'e;;rettel egyezően

2' 
i;,rÍr:il§elótestÜlet 

a szerzódés módosítás a.,láírására felhatalmazza a

Határidő: azonnal
Felelős: Beni Ferenc polgármester

2'/ NaPirendi Pont: KÖnYvtár használatra vonatkozó megállapodás megkötése aSzombathelyi Tankenil ettel

Beni Ferenc polsármester: A tornaterem használatba vételével okafogyott áválta MűvelődésiHáz nagYte"nenJk, valamint 
^; 

ő;';á;tornatermének fankerulet áltáí to.tená használata, aziskola használati iq."n.Y' csat a r.á"r"ra*. rog toriáiorljni Sz:ban ugy 
,áiiapootunk 

meg,hogY a közüzemi "toúres.k 
Ű^;;':^; áNillarja ;- iu"rfr.*r.t. Ezen ú"ur ,nog a takarításkoltségét kivániuk .rvenlesiteni.'iürorl u, io,§. ,.rrur., hatalmazza fel azismertetett

iilÍ:ff§:,a 
[onrtár iskolai ,eűÜrri, awa,Íil tirrrrnggo megállapodás megkötésére a

*-::ilffjXT,Tii1,:ffiriffi;;i§ffiter javasla tára 6 szavazattal, ellenszav azat és

20/2022, (IV. 20.) sz. kópviselő-testületi határozat

Rum község Önkormányzatának képviseló-testulete felhatalmazza Beni Ferencpolgármestert, hogy u nu', g;t. u. !,,;ár;ü;ri közstigi könyvtár iskolai célú
[J;"ffi::" ossiófuggő'.gflrupoaart -u-'§rJriuatr,eryi 

ir"k#i;;i Központtal

Ilatáridő: megállapodás megkote sére: 2022. augusztus 3 l,Felelős: Beni Feren. porg.ri.rt..
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3'l NaPirendi Pont, A Rumi JátekvárÓvoda műkodésével össze,függő döntések.li l ri t e r j e s z t e,s a .j e gl x 7i ft.11,,1n, ip ii t tr, o.

Beni Ferenc Polgármester: lsmerteti óvodavezető asszony kérelmét a 202212023. nevelésievre vonatkozóan' A gYermeklétszám t.tint.iJÜ.n l, .rrnult e".[r,.r-rrusontó problémávalszembesÜltÜnk A gYÓimeHJi,"J*", tekintve u :1.r.pulésnr:k elég atz 50 fős létszámHossátávon *: 
, .;}' ;i;;;Ci" 

|"sl." .'r.rüoj;o, ,az. inte,zmén|, mivel a 20 oÁ_os

ffiíil:r..J,T",T1j:l n*:lj;íru 
.'o.aárl.",iill.u is ó;;; bővitésre, 3 csoport

Varga Lászlóné ÓvodavezetŐ: A legnagyobb problémát az S]VI-s gyerekek számának az
eme]kedése okozza, SzePtembe'u'n, t-z 

er!.:u..i.*r'iru",au., "irr*ii""'n, tobben jelezták,hogy be szeretnék i.utni u §..*.tur..,. X, z,se".r-Jy.*ekeket nem fudja felvenni.
kotsis zoltán: Erdeklődik arról, hogy eI tudják-e indítani a minibölcsődét szeptemberben? E|
fogiák vinni másh o'u o"oiii. ór..Ju.oo, .klr..ir., i"a"* felvenni az ővodába,
Beni Ferenc pol
ű;;áü, A #i'í; fi§1,*fii"Jü;;T[iá1fri3fl""o,ni, hol;y mikor tudják elindítani a

Kraft LászlÓ: A döntéseknél vegyék figyelernbe az iskola érdekeit is.

fi ,f #B'""jH::ilff ,ffiÍ"::';;:riT::#::,ffi ,;1,*apolgármester javaslatáraaRumi

ffifi:r!§íT§f:* Y!ri^,1,or'J,";;^:Í,:J".*-ény fenntartói kotelezettségei és jogai

2l12022. (IV. 20.) sz. képviselő-testületi határozat

l. A 2022l2023-as nevelési évben indithato csoportok szá:mát- figyelembe véve a
;fi i :fril T:' 

^}::::m 

ot, vaiam r, il,' i,iJ, ü y ;ióil; öi,, ;,.:,, _továb 
b ra i s 2

2' AZ Óvoda foglalkoztatottlletszámát 6 főben állapitjameg itz alábbiak szerint:a. 4 fő óvodapedagogus
b 2 fó nevelési min[at segítő (dajka)

Határidő: azonnal és folyamatos

óvodavezető

A nemzeti kÖznevel.ésről szóló 2011 évi CXc; Törvény fenntartói kötelezettségei és jogaikeretéb en 6 egyetértő r"u, uráitut].ú." r"ouuzat és tartózkodás hi ányáb an :
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22/2022. (IV. 20.) sz. képviselő-testiileti határozat

l, Az Óvoda napi nyitvatartását változatlan formában, 6,30 _ 16,30 óráig határozzameg,
2

J.

IntézménYvezető helyette§t költségvetési forrás hiányában továbbra sem biztosítA köznevelési torvény 25 5 1zj bekezdése alapj'án hozzájárul, hogy a RumiJátékvár Óvodában azintézmé"yúr.to a közneveiési torvény 4. sz. mellékletében
meghatározott maxim_ális csoportlétszámot a 2O22l2O23. nevelési év soráncsoP,ortonként legfeljebb 20 oÁ-kal túllépje azzal a l.:ikötéssel, hogy a korzetenkívüli gyermekek f'elvételéhe z a fenntartojovahagyása szükséges.

Határidő: azonnal és folyamatos
Felelős: polgármester

óvodavezető

4./ Napirendi pont: Folyó ügyek

- Tájékoztatő átruházott hatáskörben hozott döntésekről
El |iíe r"j e szté.s a .j e gyz()kanyv me l l é k le te

Beni Ferenc polgármester. Ismerteti az előterjesztést és kéri annak tudomásul vételét,

A kéPviselőtestÜlet a Polgármester átruháaott hatáskorbeln hozott tájekoztatását
határ ozathozatal nél kül, egy h an gú l ag tu d om ásu l veszi .

- Egyebek

Beni Ferenc polgármester: Az előző Ülés Óta eltelt időszak eseményeir ől az alábbiak szerint
táj ekoztatj a a képvi sel őket :

- A minibÖlcsődébe tervezett és a pályinaton nyert kozteruleti játszótéri eszközök
megrendelésre keniltek. Az önkormányzat fogja egyidőben a száljítást megoldani. Ajelenlegi eszközöket a képviselők javasíata aafran iiocipályánál fogiák elhelyezni- A Békássy Ferenc utcában megtörtént a gáz be[otese- Információi szerint lesz lehetőség ui orvosi rendeló Felújitására is páIyázaíot
benyúj tani.

kérdések, hozzászólások:

Varga Lászlóné: Milyen állapotban van a Béke u, 33. szám alatti

Beni Ferenc: Ki kell majd festetni. Nyertes pályiuat esetén még
beruházás elindulhat, mivel kö"beszeróztetni is kell.

Cser László: A körforgalomnál volt egy térkép. Mi lett a sorsa?

Beni Ferenc: A térkép a kistérségé volt. Úgy emlékszik, hogy
sokba, a keretet kell eldönteni, hogy milyen le§en.

ingatlan?

fél, háromnegyed év, mire a

r^Iaga a térkep nem került
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Kotsis Zoltán Tájékoztatja a testület.t:,!osv május 25-én kenil megrendezésre a ,,KihívásNaPja", valamint azidénis lesz,,Te szedd",iárguío, Úinar.e, eseményre nevezni ke|l.

A képviselőtestület a nevezésekkel egyhangúlag egyetért.

EgYéb észrevétel nem hangzik el, ezért Beni Ferenc polgármester a részvótelt megköszönveaz ülést berekeszti.

Kmeo

,u
/] ,?

,,t:l,^Űk!
,/,k#

j egyzőkönyv-hi tel esi tők

rlr. Pintér Dóra
iesvzőu


